令和 6 年 11 月 26 日

市政記者クラブ 様

健康福祉局障害福祉部障害者支援課

担当：海付（℡972-2558）

社会福祉施設への牛肉の寄贈について

歳末にあたり、名古屋食肉三水会協同組合より、市内社会福祉施設に牛肉が

寄贈されますのでお知らせします。本寄贈は、昭和 49 年より社会福祉事業に役

立てるために行われており、今年で 51 回目となります。

１ 寄贈者

名古屋食肉三水会協同組合  理事長 吉川 林宏 様

（事務局：名古屋市昭和区緑町 2 丁目 20）

２ 寄贈品

  牛肉 506ｋｇ

  児童・障害児・障害者関係 140 施設（5,621 人）、及び母子生活支援施設

5 施設（130 世帯）に配付

３ 寄贈品配付日時及び場所

令和 6 年 12 月 3 日（火）午後 2 時 30 分～

児童養護施設「南山寮」（昭和区南山町５番地）

   ※上記の場所に、各施設が受け取りに来ます。